РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» января  2020 г.               	№ 2а                                р.п. Усть-Донецкий

«Об утверждении плана-графика закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Администрации Усть-Донецкого
городского поселения на 2020 финансовый год и
плановый период 2021 и 2022 годов»

     В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании ст.21 п.10 , в целях организации работы по подготовке и осуществлению закупок для нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения на 2020 финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов, согласно приложению.
2.  Главному специалисту - контрактному управляющему                              (Е.Н. Романовской) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения			                   С.В.Тузов

Виза: Новикова А.А.
исп.: Романовская Е.Н.
тел.: 8(86351)9-71-83